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Meidän seurakunta rakennetaan yhdessä

Joulunajan musiikki 
Joutsan seurakunnassa
JOULUA odotellessa elämme edelleenkin korona-pandemian vaikutuspii-
rissä.  Käytämme käsidesiä ja noudatamme turvaetäisyyksiä (tai käytämme 
maskeja). Suositukset rajaavat osallistujamääriä sisätiloissa. 

Joululaulujen yhteislaulutilaisuudet pidetään Joutsan ja Leivonmäen kir-
koissa perinteisen paikallisen tavan mukaisesti. Kirkkotiloissa on merkitty 
paikat turvaetäisyyksien toteuttamiseksi. Tilaisuuksiin voi osallistua myös 
kirkkojen ulkopuolella kaiuttimien välityksellä.

Tilaisuuksissa kerätään kolehti Suomen Lähetysseuralle kirkon takaosas-
sa olevaan koriin. 

Lauluvihkoja on saatavilla ennakkoon Joutsan kirkkoherranvirastosta sen 
aukioloaikoina 1.12. alkaen.

Tule noutamaan omasi jo etukäteen!

JOUTSAN seurakunnan 160. 
juhlavuosi alkoi arvovaltaisesti. 
Vietimme juhlamessua yhdessä 
uuden piispamme Simo Peu-
ra ja tuomiokapitulin henkilö-
kunnan kanssa helmikuussa. 
Maaliskuussa koronaan liittyvät 
kokoontumisrajoitukset hiljensi-
vät seurakunnan perinteistä toi-
mintaa. Seurakuntatyön paino-
piste siirtyi sosiaalisen mediaan 
ja internetistä tuli seurakunnan 
sanoman ”julistaja”.  Näin tavoi-
timme kuitenkin uusia osallistu-
jia somessa jo valmiiksi olevan 
nuoren seurakunnan lisäksi. 

Striimatuissa jumalanpalve-
luksissa oli katsojia satamää-
rin, parhaimmassa tapauksessa 
vajaa tuhat osallistujaa. Onnis-
tunut oli myös vapaaehtoisten 
avulla toteutettu soittokierros yli 
85-vuotiaille. Kaunis kesä mah-
dollisti ulkona kokoontumisen, 
kun rajoituksia alettiin purkaa. 
Kuitenkin tietotekniikka tuli jää-
däkseen osaksi perustehtäväm-
me toteuttamista. Nettiyhteyksi-
en päässä oleva ”etäseurakunta” 
on nyt merkittävä osa meidän 
seurakuntaa. Ei siis mitään niin 
huonoa, ettei jotain hyvääkin.

Vuoden 2021 aiheemme on: 
Meidän seurakunta? Saamme 
kuulua Kristuksen seurakuntaan, 
jossa meillä on ihan oma paik-
ka Jumalan luomina ja Kristuk-
sen lunastamina.  Kukaan ei voi 
meitä korvata Kristuksen seu-
rakunnassa. Jos me lähdemme 
pois, niin paikkamme jää tyh-
jäksi. Korona ja muut maailman-
laajuiset haasteet kuten oman 
henkilökohtaisen elämämme-
kin vastoinkäymiset esim. suru, 
taloudelliset huolet, yksinäisyys, 
huoli omaisista tms. muistutta-
vat meitä seurakuntayhteyden 
välttämättömyydestä. 

Seurakuntaan saa tulla väsy-
neenä, epäonnistuneena, pelok-
kaana ja ahdistuneena kaikkien 
huolten ja murheiden kanssa. 
Yhdessä jaettu suru on puoli 
surua. 

Jumalalta voimme pyytää neu-
voa ja voimaa ja kysyä oikeaa 
suuntaa silloinkin, kun olemme 
hukassa omien kysymystemme 
kanssa. Jaettu ilo on kaksinker-
tainen ilo. Seurakunnassa myös 

iloitaan iloitsevien kanssa ja 
aina on kiitosaiheita Jumalalle. 
Rukouksemme on, että Jumala 
johdattaisi jokaiselle halukkaalle 
oman sopivan palvelutehtävän. 
Yhdessä luottamushenkilöt, va-
paaehtoiset ja työntekijät voivat 
rakentaa sellaista seurakuntayh-
teisöä, jossa jokainen voi kokea 
olevansa rakastettu ja arvokas 
sekä rakentua yhteisestä uskos-
ta.

Kiva on ollut kuulla seura-
kuntalaisten kysymyksiä, millai-
nen on tämä koronajoulu, onko 
kauneimpia joululauluja jne. 
Tässä Kirkkopostissa kerrotaan 
tarkemmin joulunajan tapahtu-
mista. Laita liite talteen. Tai katso 
seurakunnan kotisivuilta: www.
joutsanseurakunta.fi. Joka tapa-
uksessa koronajouluna on mah-
dollisuus yhdessä laulaa enkeli-
en tavoin myös ulkona taivasalla: 

Miks` hämmästyitte säikähtäin, 
mä suuren ilon ilmoitan… Mua 
älä hylkää tuskassa, vaan vahvis-
ta ain uskossa (VK 21).

Joulun rauhaa! 
Tuula Leppämäki

rovasti, kirkkoherra

Anna joululahja,  
joka muuttaa  
lapsen elämän.
Saaja: Suomen Lähetysseura ry
Tilinro: FI38 8000 1400 1611 30
Viitenro: 407448500233 4570
Mobilepay: 88348

Tekstiviestillä:
Lähetä viesti JOULU18, JOULU36, JOULU42 (arvo 18€, 36€, 42€) 
numeroon 16155
Lahjoittaa voit myös verkossa: kauneimmatjoululaulut.fi
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Olemme läsnä myös verkossa 
www.joutsanseurakunta.fi
Facebook: Joutsan ev.lut. seurakunta
Instagram: Joutsanseurakunta

Joutsan seurakunnan 
Kirkkoposti 2/2020

Seurakunnan yhteyshenkilöt:
Elisa Jaakkola

Taitto: Markku Parkkonen

Kirkkoherranvirasto ja taloustoimisto
Käynti- ja postiosoite: Jousitie 25, 19650 Joutsa
Kirkkoherranvirasto puh. 040-774 0044
Avoinna: ma-ke klo 9-12
Seurakunnan sähköpostiosoite: joutsa.srk@evl.fi
Tilaa virkatodistus sähköisellä lomakkeella

Syntymäpäiväjuhla
Yhteinen syntymäpäiväjuhla 70, 75, 80, 85, 90 ja yli 
90 vuotta täyttäville seurakuntalaisille su 27.12. klo 
10 alkaen Joutsan kirkossa. Juhlaan kutsutaan kaikki 
vuonna 2020 täyttävät seurakuntalaiset. Lämpimästi 
tervetuloa juhlaan puolisosi tai ystäväsi kanssa! Ilmoit-
tautumiset tarjoilun järjestämisen vuoksi viimeistään 
ke 16.12. klo 12 mennessä kirkkoherranvirastoon p. 
040 774 0044 tai joutsa.srk@evl.fi. Leivonmäkeläisille ja 
luhankalaisille järjestetään kuljetus juhlaan ilmoitetun 
tarpeen mukaan.

HUOM! Vietämme juhlaa kirkossa, turvaetäisyydet 
huomioon ottaen.

Hyvää mieltä lähimmäisille voit tuoda osallistumalla Joului-
loa - keräykseen seurakunnan nettisivujen kautta. Keräyk-
sen tuotolla hankitaan ruokalahjakortteja Joutsan ja Luhan-
gan alueen vähävaraisille. 

Paikallisissa kukkakaupoissa voit osallistua joulukukka yksi-
näiselle - keräykseen. 

Lähetys-
työntekijät 
vieraana
Jukka ja Helena Kallioinen 
vierailivat isänpäivänä Jout-
san ja Leivonmäen messuissa 
ja lähetystilaisuudessa Lei-
vonmäen messun jälkeen. He 
olivat syksyn 2019 ja kevään 
2020 Japanissa lähetystyössä 
pienessä Hat Koben seurakun-
nassa ja kertoivat vuodestaan 
sanoin ja kuvin. Jukka Kallioi-
sen saarnan voit lukea Joutsan 
seurakunnan sivuilta kohdasta 
Jumalanpalvelukset.

Koko perheen joulukirk-
ko su 20.12. klo 11.
Lauletaan joululauluja, 
joulukuvaelma. Lapset 
voivat ilmoittautua en-
keleiksi ja paimeniksi ke 
16.12. klo 12 mennessä 
kirkkoherranvirastoon. p. 
040 774 0044. 
Tilaisuus videoidaan. 
Tallenne seurakunnan 
facebook-sivuilla. Kiva 
joulutervehdys perheen 
läheisille.

Tallin joulu to 24.12. klo 9 Saaga- Tallilla.   
Osoite Issikanpolku 51.

Rauhalan pappilan 70-vuotismuistoseurat pidettiin Rauhalan pappi-
lan pihamaalla 2.8.2020.

Joutsan kirjastossa ja Leivon-
mäellä Hyvän mielen kyläkau-
passa on 23.11. alkaen jou-
lukuuset, joissa on lasten ja 
aikuisten joululahjatoiveita. 
Niitä voi käydä täyttämässä 
7.12. saakka. 

Valtakunnallinen  
omaishoitajien  
viikko 22.-29.11.2020
Joulurauhaa kaikille omais-
taan hoitaville ja omaishoi-
tajille!
Joutsan seurakunta
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Joulunajan tapahtumiaJoulunajan tapahtumia
Jumalanpalveluksia

Su 29.11. klo 10 Messu Joutsan kirkossa.
 klo 13 Messu Leivonmäen kirkossa, mukana Leivon-

mäen Kirkkokuoro ja Natalia Ikonen.
 klo 13 Messu Luhangan talvikirkossa.
Su 6.12. Klo 9 Kynttilät syttyvät sankarihaudoilla.
 klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajp. Joutsan kirkossa. 

Seppelten lasku sankarihaudoilla.
 klo 13 Itsenäisyyspäivän sanajp. Luhangan talvikir-

kossa. Seppelten lasku sankarihaudoilla.
Ti 8.12. klo 10 Lasten joulukirkko Joutsan kirkossa. Tervetu-

loa kaikki mukaan!
Su 13.12. klo 10 Sanajp. Joutsan kirkossa.
Su 20.12. klo 11 Koko perheen joulukirkko. Lauletaan joululau-

luja, joulukuvaelma. Lapset voivat ilmoittautua 
enkeleiksi ja paimeniksi ke 16.12. klo 12 men-
nessä kirkkoherranvirastoon. 

To 24.12. klo 15 Jouluaaton hartaus Joutsan kirkon portailla.
 klo 14 Jouluaaton hartaus Leivonmäen kirkon pääovi-

en edessä.
 klo 16 Jouluaaton hartaus Luhangan kesäkirkossa.
Pe 25.12. klo 8 Joulupäivän sanajp. Joutsan kirkossa.
 klo 10 Joulupäivän sanajp. Leivonmäen kirkossa. Mu-

kana Leivonmäen Kirkkokuoro ja Natalia Iko-
nen.

La 26.12. klo 10 Tapaninpäivän messu Joutsan kirkossa.
Su 27.12. klo 10 Messu Joutsan kirkossa. Ikäihmisten yhteinen 

syntymäpäiväjuhla.
Pe 1.1.2021
 klo 10 Uudenvuodenpäivän messu Joutsan kirkossa. 
Su 3.1. klo 10 Sanajp. Joutsan kirkossa.
Ke 6.1. klo 10 Loppiaisen sanajp. Leivonmäen kirkossa. 

  Lisätietoja jumalanpalveluksista srk-uutisissa 
paikallislehdessä.

Myyjäisiä

Su 29.11. Klo 13  Messun jälkeen lähetysmyyjäiset Leivonmäen 
srk-talolla. Kirkkokahvit lähetystyön hyväksi. 
Arpajaiset sekä myyntipöydillä joululeivonnai-
sia ja -laatikoita, käsitöitä sekä mukavia pikku 
lahjaideoita. Lämpimästi tervetuloa!

La 5.12. klo 10  Myyjäiset ja arpajaiset Lähetystyön hyväk-
si Joutsan Joulutorilla klo 10-15. Voit myös 
äänestää kauneinta joululaulua: seurakunnan 
työntekijät laulavat jouluviikolla eniten ääniä 
saaneen joululaulun joulutervehdyksenä seura-
kunnan Facebook-sivulla. Äänestykseen osal-
listunut saa itselleen Kauneimmat joululaulut 
2020 -vihkosen. Tervetuloa tukemaan nimik-
kolähettiemme työtä!

Kauneimpia joululauluja

Su 13.12. klo 16 Kauneimmat joululaulut Luhangan keskustoril-
la. Joulupuurotarjoilu.

 klo 18 Kauneimmat joululaulut Leivonmäen kirkossa. 
Mukana Natalia Ikonen ja Leivonmäen Kirkko-
kuoro.

Su 20.12. klo 18 Kauneimmat joululaulut Joutsan kirkossa.

Konsertteja

La 12.12. klo 15 Siitä tuntee joulun -konsertti, Leivonmäen kir-
kossa. Esiintyy Mieskuoro Sirkat.

Su 3.1.2021
 klo 18 Joululaulut vielä kerran- konsertti. Esiintyjät 

Leivonmäen Kirkkokuoro ja Sekakuoro Seppo-
set, Leivonmäen kirkossa.

Ke 6.1.2021
 klo 18 Joululaulut vielä kerran- konsertti. Esiintyjät 

Leivonmäen Kirkkokuoro ja Sekakuoro Seppo-
set, Joutsan kirkossa.

Muita jouluisia tilaisuuksia

Ke 2.12.  klo 13 Kaikille avoimen Hyvän olon piirin glögihetki 
Luhangan kylätalon yläkerrassa. Tapaamistasi 
odottavat Nina ja Annika.

La 5.12. klo 10-21 Joutsan joulupolku. Joulutori klo 10-15 Kun-
talan ja Jukolan piha-alueella. Paikalla myös 
seurakunnan lähetystyö. Voit tukea seura-
kuntamme nimikkolähettien työtä ostamalla 
pika-arpoja tai myyntipöydän herkkuja. Voit 
myös äänestää mielestäsi kauneinta joululau-
lua; eniten ääniä saaneen laulun kuulet joulu-
viikolla seurakunnan työntekijöitten laulama-
na Joutsan srk:n Facebook-sivulla. Kynttilöin  
valaistu Joulupolku klo 15-21 Myllykoskelta 
Toivolaan, jossa mm. jouluseimi ja muuta akti-
viteettia. Seimeltä löydät klo 16, 18 ja 20 pai-
menen ja ehkä enkelin! Taskulamppu suositel-
laan otettavaksi mukaan polulle. Polun varrella 
myös QR-koodeja, jota varten lataa puheli-
meesi QR-koodilukija. Lue lisää seurakunnan 
nettisivuilta. Aloitetaan joulunodotus yhdessä 
- Tule sinäkin!

Ti 8.12. klo 10 Näkö- ja kuulokerhon joulupuuro Joutsan srk-
kodilla klo 10-12.

 klo 11 Ikäihmisten ja yksinäisten jouluinen hartaus-
hetki Leivonmäen srk-talon edustalla. Hartau-
den jälkeen jaossa jouluruokakasseja klo 11-
12. Lämpimästi tervetuloa! 

 klo 11 Ikäihmisten palvelupäivä Luhangan kylätalolla. 
Jouluista musiikkia. 

  Omakustanteinen lounas 11 €.
To 10.12. klo 13 Kohti tähteä - sanoin ja sävelin Joutsan kirkos-

sa. Glögitarjoilu. Sinua odottavat Annika, Nina 
ja Sakari

To 17.12. klo 17 Jouluglögitarjoilu Joutsan srk-kodin pihapiiris-
sä. Tilaisuuden järjestää paikallisten seurakun-
tien ja Toivontuvan diakoniatyö.

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA 
JOULUNAJAN TILAISUUKSIIN!

www.joutsanseurakunta.fi
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